

20220104001



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013167	ABÓBORA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6.514,000	3,270	21.300,78
		Valores médios :	3,270	21.300,78
013168	BATATA DOCE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.721,000	3,620	13.470,02
		Valores médios :	3,620	13.470,02
010035	COUVE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6.387,000	18,390	117.456,93
		Valores médios :	18,390	117.456,93
027680	FARINHA DE MANDIOCA - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7.896,000	7,240	57.167,04
		Valores médios :	7,240	57.167,04
027697	FARINHA DE TAPIOCA - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5.395,000	15,200	82.004,00
		Valores médios :	15,200	82.004,00
013172	FEIJÃO-CAUPI NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.459,000	8,050	35.894,95
		Valores médios :	8,050	35.894,95
027698	IOGURTE LIQUIDO - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.174,000	11,480	24.957,52
		Valores médios :	11,480	24.957,52
013173	LARANJA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	9.446,000	2,960	27.960,16
		Valores médios :	2,960	27.960,16
013174	MACAXEIRA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7.818,000	7,290	56.993,22
		Valores médios :	7,290	56.993,22
027681	MANGA REGIONAL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	513,000	2,940	1.508,22
		Valores médios :	2,940	1.508,22
027682	MELANCIA - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	9.446,000	2,500	23.615,00
		Valores médios :	2,500	23.615,00
027683	MELÃO - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	9.446,000	3,400	32.116,40
		Valores médios :	3,400	32.116,40
027684	MAMÃO - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	513,000	3,460	1.774,98
		Valores médios :	3,460	1.774,98
027685	PIMENTÃO - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.610,000	8,580	13.813,80
		Valores médios :	8,580	13.813,80
027699	POLPA DE AÇAI NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.532,000	14,030	21.493,96
		Valores médios :	14,030	21.493,96
010060	POLPA DE FRUTA ACEROLA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.202,000	8,450	10.156,90
		Valores médios :	8,450	10.156,90

rpt12

William Silveira Moura Junior

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
010061	POLPA DE FRUTA GOIABA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.202,000	8,500	10.217,00
		Valores médios :	8,500	10.217,00
010063	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.202,000	9,560	11.491,12
		Valores médios :	9,560	11.491,12
013169	BANANA PRATA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5.283,000	12,650	66.829,95
		Valores médios :	12,650	66.829,95
027733	CEBOLINHA.			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5.863,000	18,120	106.237,56
		Valores médios :	18,120	106.237,56
027734	CHICÓRIA.			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5.863,000	18,180	106.589,34
		Valores médios :	18,180	106.589,34
027735	COENTRO (CHERO VERDE)			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	9.545,000	18,390	175.532,55
		Valores médios :	18,390	175.532,55



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
013167	ABÓBORA	6.514,000	3,270	21.300,78	
013168	BATATA DOCE	3.721,000	3,620	13.470,02	
010035	COUVE	6.387,000	18,390	117.456,93	
027680	FARINHA DE MANDIOCA - 1	7.896,000	7,240	57.167,04	
027697	FARINHA DE TAPIOCA - 1	5.395,000	15,200	82.004,00	
013172	FEIJÃO-CAUPI	4.459,000	8,050	35.894,95	
027698	IOGURTE LIQUIDO - 1	2.174,000	11,480	24.957,52	
013173	LARANJA	9.446,000	2,960	27.960,16	
013174	MACAXEIRA	7.818,000	7,290	56.993,22	
027681	MANGA REGIONAL	513,000	2,940	1.508,22	
027682	MELANCIA - 1	9.446,000	2,500	23.615,00	
027683	MELÃO - 1	9.446,000	3,400	32.116,40	
027684	MAMÃO -1	513,000	3,460	1.774,98	
027685	PIMENTÃO - 1	1.610,000	8,580	13.813,80	
027699	POLPA DE AÇAÍ	1.532,000	14,030	21.493,96	
010060	POLPA DE FRUTA ACEROLA	1.202,000	8,450	10.156,90	
010061	POLPA DE FRUTA GOIABA	1.202,000	8,500	10.217,00	
010063	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ	1.202,000	9,560	11.491,12	
013169	BANANA PRATA	5.283,000	12,650	66.829,95	
027733	CEBOLINHA.	5.863,000	18,120	106.237,56	
027734	CHICÓRIA.	5.863,000	18,180	106.589,34	
027735	COENTRO (CHERO VERDE)	9.545,000	18,390	175.532,55	
Total do(s) item(ns) :				1.018.581,40	
Total geral :				1.018.581,40	

William Sílvia Moura Gomes



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013167	ABÓBORA	6.514,0000	3,270	21.300,78
013168	BATATA DOCE	3.721,0000	3,620	13.470,02
010035	COUVE	6.387,0000	18,390	117.456,93
027680	FARINHA DE MANDIOCA - 1	7.896,0000	7,240	57.167,04
027697	FARINHA DE TAPIOCA - 1	5.395,0000	15,200	82.004,00
013172	FEIJÃO-CAUPI	4.459,0000	8,050	35.894,95
027698	IOGURTE LIQUIDO - 1	2.174,0000	11,480	24.957,52
013173	LARANJA	9.446,0000	2,960	27.960,16
013174	MACAXEIRA	7.818,0000	7,290	56.993,22
027681	MANGA REGIONAL	513,0000	2,940	1.508,22
027682	MELANCIA - 1	9.446,0000	2,500	23.615,00
027683	MELÃO - 1	9.446,0000	3,400	32.116,40
027684	MAMÃO -1	513,0000	3,460	1.774,98
027685	PIMENTÃO - 1	1.610,0000	8,580	13.813,80
027699	POLPA DE AÇAI	1.532,0000	14,030	21.493,96
010060	POLPA DE FRUTA ACEROLA	1.202,0000	8,450	10.156,90
010061	POLPA DE FRUTA GOIABA	1.202,0000	8,500	10.217,00
010063	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ	1.202,0000	9,560	11.491,12
013169	BANANA PRATA	5.283,0000	12,650	66.829,95
027733	CEBOLINHA.	5.863,0000	18,120	106.237,56
027734	CHICÓRIA.	5.863,0000	18,180	106.589,34
027735	COENTRO (CHERO VERDE)	9.545,0000	18,390	175.532,55
			Total :	1.018.581,40

William Silva Moura Junior